И.о. ректора ГАОУ ДПО СО «ИРО»

И.К. Подоляко
________________________________

_______________________________

________________________________

От Ф.И.О. полностью, контактный

телефон для связи
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат удостоверения о повышении квалификации в связи с утерей, неверно указанными ФИО (нужное подчеркнуть) .
 Обучалась (обучался) на курсах повышения квалификации по дополнительной профессиональной программе _____________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Сроки__________________________________________________________________
                           (указать  точное название программы повышения квалификации и сроки).

Дата                                                                                                            Подпись (расшифровка подписи)